市・県民税、軽自動車税、固定資産税・都市計画税

納税通知書送付先変更届出書

　　　　××　年　７　月　１　日

新発田市長　様

〔届出人〕
　　　　　　　　　　　　　　　　　住所　　　　新発田市中央町４丁目１０番４号

　　　　　　　　　　　　　　　　　フ　リ　ガ　ナ　シバタ　タロウ

　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名（名称）新発田　太郎

下記納税義務者との続柄　本人

　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号（　０２５４　）　　２２　－　３１０１

下記のとおり納税通知書送付先の変更を届け出ます。

市処理欄

入力日 確認

令和　 　年　　　月　　　日

税目

１ 市・県民税　　　２ 軽自動車税　　　３ 固定資産税・都市計画税
（変更を希望する税目に○を付けてください）

 通知番号
（納税義務者番号）

１２３４５６７　　　←　納税通知書の「通知番号」を記載

納
税
義
務
者

住所 新発田市中央町４丁目１０番４号

フ　リ　ガ　ナ

氏名（名称）

シバタ　タロウ

新発田　太郎

 電話番号 （　０２５４　）　　２２　－　３１０１

旧
送
付
先

住所 新発田市大栄町１丁目○番○号

フ　リ　ガ　ナ

氏名（名称）

　シバタ　アヤメ

新発田　あやめ

 電話番号 （　０２５４　）　　２４　－　○○○○

新
送
付
先

住所 新発田市城北町２丁目△番△号

フ　リ　ガ　ナ

氏名（名称）

ニイガタ　ゴロウ

新潟　五郎

 電話番号 （　０２５４　）　　２５　－　△△△△

変更理由 高齢により親族宅に身を寄せていたが、別の親族宅に転居したため

記載例